
中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司呼和浩特市兴安北路财

富中心装修改造工程项目

中标候选人公示

招标编号：0722-2024FE1151NMF

开标时间 2024年 6月 4日 开标地点
中国远东国际招标有限

公司会议室

公示开始

时    间
2024年 6月 4日

公示结束

时    间
2024年 6月 7日

招 标 人
中国邮政集团有限公司内蒙古

自治区分公司
招标代理

中国远东国际招标有限

公司

地    址
呼和浩特市科尔沁北路绿地智

海大厦 A3座 1004
联 系 人

柴英贵、张涛、吴浩轩、

刁旭

联系电话 0471-6381246 邮箱 ydgjzb04@126.com

公示说明

公示期间投标人及其他利害关系人可以书面向招标代理提出异议，加盖单

位公章或其法定代表人的被授权人签字，提供联系方式，反映真实情况。公示

期满后，如无异议，按招标文件要求确定中标人。

项目名称 中标候选人 投标报价（元） 项目经理

第一候选人
内蒙古正鑫建设工程有

限公司
1688911.00 王小贤

第二候选人
山东鸿华建筑安装工程

有限公司
1716666.00 范续龙

中国邮政集团有

限公司内蒙古自

治区分公司呼和

浩特市兴安北路

财富中心装修改

造工程项目
第三候选人

内蒙古远东建设工程有

限公司
1736161.68 付国强

 

 

中国远东国际招标有限公司

2024年 6月 4日


		www.bjca.org.cn
	2024-06-04T17:46:31+0800
	BJ
	ePolicy




